[bookmark: _GoBack]様式第５号

鯖江市在宅理容・美容出張サービス利用助成事業業者登録申請書

　　年　　月　　日
鯖江市長　殿

鯖江市在宅理容・美容出張サービス利用助成事業実施要綱に基づき、理美容業者として登録したいので、同要綱第６条第１項の規定により、次のとおり申請します。

記

	申請者

	業者名
	( 理・美 )

	住所
	鯖江市

	電話番号

	代表者名

	代表者電話番号

	出 張 担 当 者
	氏名
	受講済講習会名（受講年月日）

※添付資料：理美容師の免許証（免許証明書）の写し
福祉的訪問理美容業務を提供するための講習会に参加したことがわかる証明書の写し
　　　　　　出張時のサービス料金表
　　　　　　損害賠償保険等に加入していることがわかる書類の写し

添付資料

出張時のサービス料金表

	出張時の設定料金
	店舗での設定料金

	　　　　　内容
総合調髪（　　　　　　　　　　　　）

	カット

	シャンプー

	ブロー

	パーマ

	カラー・白髪染め

	顔剃り

	その他（　　　　　　　　　　　　　）

	その他（　　　　　　　　　　　　　）

	その他（　　　　　　　　　　　　　）

	交通費
	どこでも一律（　　　　　　　　　）円

	往復　　　　分・往復　　　　kmまで（　　　　　　　　　）円

※提出された料金表は、請求書の確認に使用いたしますので、漏れや間違いのないようお願いいたします。登録後に、変更があった場合には再度提出をお願いいたします。